青ノ山墓地公園納骨堂使用許可申請書
年　　月　　日
　丸亀市長　　　　　宛
本　　籍
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　印
生年月日

　下記のとおり、納骨堂　　を使用したいので許可の申請をします。
　なお、住民票を確認するため、関係公簿を閲覧することを承諾します。

	１　使　用　区　分
	納　骨　壇
	使用期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで（　）年間

	使用料
	円

	故人氏名

	性　別
	男・女

	死亡年月日
	年　　月　　日
	申請者との続柄

	礼 拝 所
	使用日
	　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	使用時間
	時　　分から　　　時　　分まで（　）時間

	使用料
	円

	２　添　付　書　類
	１　住民票の写し（丸亀市に住民票を有する者は除く。）
２　埋蔵又は改葬に関する許可証

	３　備　　　　　考

様式第１３号（第２２条関係）